关于组团参加“2012第二届中国广州国际生活用纸及一次性卫生用品展览会和广东考察学习日程安排的通知：

	——川纸协（2012）文字11号

	作者： 时间：2012-07-04 阅读次数：305

四川省造纸行业协会
四川省造纸行业协会生活用纸分会
川纸协（2012）文字11号
★
关于组团参加“2012第二届中国广州国际生活用纸及一次性卫生用品展览会和广东考察学习日程安排的通知：

各会员单位及生活用纸相关企业：
根据川纸协（2012）文字09号通知精神，我会将组团参加“2012年第二届中国广州国际生活用纸及一次性卫生用品展览会”，希各会员单位及生活用纸相关企业积极报名参展参会及广东考察学习，现将参展参会及广东参考学习日程安排如下：
一、参展企业于2012年7月16日到成都双流机场集合飞广州，下午布展，18日至23日参展及广东参考学习。
二、参会及考察企业于2012年7月17日到成都双流机场集合飞广州，住广州。18日参加展会开幕式及国际生活用纸研讨会，住广州。19日上午到番禺广州欧克机械制造公司参观生活用纸加工设备及包装设备。下午到东莞市佳鸣机械制造公司参观生活用纸加工设备，晚住东莞。20日上午到东莞市中桥造纸厂参观山东凯信机械制造有限公司生产的高速卫生纸机。20日下午至23日在佛山市参观佛山宝索机械制造公司、宝拓造纸设备公司、佛山市德昌誉机械制造公司、佛山市新力机械制造公司、上海松川远亿机械制造公司佛山生产厂、佛山市署恩机械制造公司、佛山市铭阳机械制造公司生活用纸加工及包装设备。住佛山。其中安排一天到江阳下川岛旅游一天。23日下午从广州飞回成都。
三、参展参会及考察学习共七天，由协会统一购买往返机票费、会期会务费、食宿费、交通费、旅游费等每人收费5000元，由协会统收统支，多退少补。参展企业请将展位费每个9平方米4000元直接汇广州市奥驰展览服务有限公司账号，请参会企业将费用汇入我会账户。
全称：四川省造纸行业协会 开户行：农行成都锦城支行城北分理处
账号：910201040010301 或罗福刚农行卡
开户行：农行成都锦北支行卡号6228460460017958711
汇款后电话联系罗福刚13908233388或将汇款单传真至028-83229689
展位费请汇户名：广州市奥驰展览服务有限公司，
开户行：中国光大银行广州分行东环支行，账号：087787120100306032925
汇款请注明单位名称或简写名称。汇款后电话联系张清华13060878266或将汇款单传真至020-83300152
          四川省造纸行业协会         四川省造纸行业协会生活用纸分会
                        二0一二年六月十八日

抄报：省经信委、省民政厅
抄送：省纸协常务理事、生活用纸分会常务理事、有关单位